
GMINA  KOTLIN Kotlin,  dnia  14 lipca  2016 r. 
          271.7.2016 
 

Wyjaśnienia nr 1 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
 „ Budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach Racendów, Wysogotówek Gm. Kotlin„ 

 
       W związku z otrzymanym w dniu 13 lipca 2016 r.  zapytaniem w formie e-maila, działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 poz. 2164 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ. 
Pytanie nr 1 
     Prosimy o informację jakiego producenta, dostawcy jest zainstalowany i funkcjonuje w 
Urzędzie Gminy system wizualizacji i monitoringu sieciowych przepompowni ścieków w 
oparciu o pakietową transmisję danych GPRS, oraz jaki jest koszt wpięcia nowopowstałych 
przepompowni do istniejącego systemu. 
Odpowiedź 

       W Urzędzie Gminy funkcjonuje system wizualizacji i monitoringu sieciowych 
przepompowni ścieków firmy HYDRO PARTNER Sp. z o.o.  z siedzibą w Lesznie ul. 
Gronowska 4 a. Koszt wpięcia nowopowstałych przepompowni Wykonawca musi oszacować 
sam. 
  Pytanie nr 2 
        Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem robót w wersjach ath lub kst. Jeżeli tak to prosimy o 
udostępnienie. 
Odpowiedź: 
     Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót zapisanymi  w wersjach innych  niż 
zamieszczone w ogłoszeniu do przetargu jako załączniki. 
Pytanie nr 3 

     Zgodnie z pkt IV SIWZ, e) Sytuacja ekonomiczna i finansowa : „ Opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tego warunku : 
.. – posiada ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 2 000 000,00 zł. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przyszły Wykonawca dopiero przed podpisaniem 
umowy przedstawił Zamawiającemu ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na 
kwotę 2 000 000,00 zł. Na etapie postępowania przetargowego Oferent posiada ubezpieczenie 
na poziomie 1 500 000,00 zł. 
Odpowiedź 
    
    Zamawiający nie wyraża zgody  na zmianę warunków udziału w postępowaniu opisanych                      
w rozdziale IV pkt 1e  SIWZ.      
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